



{

Allah, sizlerden îmân edip sâlih amel işleyenleri, kendilerinden öncekileri yeryüzünde Halife kıldığı gibi onları da yeryüzünde Halife kılacağını, onlar için seçtiği dinlerini (İslam'ı) yeryüzünde hâkim kılacağını, (geçirdikleri) bu korkularını güvene çevireceğini vaâdetti. Zira onlar yalnız Bana kulluk ederler ve hiçbir şeyi Bana ortak koşmazlar. Her kim de bundan sonra inkâr ederse işte onlar fâsıkların ta kendileridir. [Nur 55]

- Basın Açıklaması -
Böyle Mizansen Görülmedi!

No: TR-BA-2009-RSY-TR-0003

H. 04 Safer 1430
M. 30 Ocak 2009

29 Ocak 2009 Perşembe günü, Davos'ta Dünya Ekonomik Forumu kapsamında gerçekleştirilen "**Gazze, Orta Doğu'da Barış Modeli**" oturumunda Recep Erdoğan, Yahudi varlığının sözde Cumhurbaşkanı Şimon Peres'in sözlerini değerlendirirken panel yöneticisinin müdahalesini gerekçe gösterip, "**Benim için Davos bitmiştir. Bundan sonra da Davos'a katılmam**" sözlerini sarf ederek, oturumu terk etti. Gazetecilere yaptığı açıklamalarda da oturum yöneticisinin çifte standart uyguladığına dair değerlendirmelerde bulundu. Sözde atışmanın konusu ise Erdoğan'ın Yahudi varlığına meşruiyet vasfı yükleyerek söylediği "**orantısız güç kullandığı**" yönündeki sözlerine karşılık, Peres'in Erdoğan'a sesini yükselterek "**haklı**" olduklarını iddia etmesiydi.

Recep Erdoğan, gösterdiği bu sözde tepkiyle tüm dünyanın dikkatlerinin çekildiği bir tiyatro sahnesinde kendisine biçilen rolü oynamıştır. Ancak Erdoğan, onun müptezelliğini bilenlerin gözünde çok kötü bir oyuncudur. Bu oyun, belki kısa dönemde gündemi meşgul etmeye, yerel seçimlerde oy toplamaya, medya eliyle "**Erdoğan'dan büyük rest**" başlıklarıyla Müslüman halkımızın yıllardır beklentisi içinde olduğu "**güçlü lider**" imajı oluşturmaya yarayabilir, ABD'nin Erdoğan için biçtiği "**İslami Beldelerin (sözde) Ağabeyi**" misyonunu dünya önünde daha da barizleştirmekte kullanılabilir.

Başta izzet ve şeref sahibi bir yönetici, Yahudi varlığı yararına düzenlenen böyle bir oturuma katılmaz. Diğer yandan diyelim ki Peres'in tavrından Erdoğan gerçekten rahatsız oldu ve o anda, İslam Ümmeti'ne karşı ihanetinden, işlediği cürümlerden nedamet duyarak, izzet ve şerefine sahip çıkmak istedi o halde oturum yöneticisine kızmak yerine, "**Yahudi varlığı gayri meşru bir devlettir. Bu gayri meşru varlıkla tüm ilişkilerimiz iptal edilmiştir. Filistin'in çözüm yeri burası değildir. Vakit, bu gayri meşru varlığı ortadan kaldırmak üzere harekete geçme vaktidir. Artık söz bitmiştir.**" diyerek TSK'ya gerekli talimatları vermek üzere salonu terk etmeliydi.

İlişkileri tümenden iptal etmek şöyle dursun, kamuoyundan Yahudi varlığı ile ilişkilerin askıya alınması yönünde gelen seslere Erdoğan "**bekara karı boşamak kolay**" sözü ile karşılık vererek bunun imkansızlığına işaret etmiştir! O halde AKP hükümeti yetkililerinin, yerel ve uluslararası Müslüman kamuoyunu meşgul ettikleri fakat Yahudi varlığı ve arkasındaki sömürgeci kafir devletler ile ilişkilerin tamamen kesilmesi sonucunu doğurmayan ve Silahlı Kuvvetler'i mübarek Filistin toprağı ile Mescid'il Aksa'yı necis Yahudilerden kurtarmak üzere hareket ettirmeyen bu açıklamalarının ve davranışlarının kıymeti nedir, ağırlığı nerededir?!

"Onları gördüğün zaman cisimleri hoşuna gider, konuşurlarsa sözlerini dinlersin. Onlar sanki dayanmış kütükler gibidir. Her sayhayı kendi aleyhlerine sanırlar. Düşman onlardır. Onlardan sakın. Allah onları katletsin, nasıl da döndürülüyorlar!" [Munafikun 4]

Hizb-ut Tahrir
Resmî Sözcü Yardımcısı
Türkiye Vilâyeti

Adres: Kâzım Karabekir Caddesi, Ögün İşhanı No: 40/71 İskitler / Ankara
Telefon: +90 312 311 61 13 Web: www.turkiyevilayeti.org
E-mail: yilmazcelik@turkiyevilayeti.org / yilmaz_celik1924@yahoo.com.tr

